СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

22 декабря 2005 года                                                                                                      № 10
с. Курсавка

О надбавках к должностному окладу   лицу, замещающему выборную муниципальную должность  Главы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с  Законом Ставропольского края «О муниципальной службе в Ставропольском крае» от 11.08.1998 г. № 23-кз, Уставом муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края, решением Думы муниципального образования  Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края от  22 декабря 2005г № 9  «О денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края»,  Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

Установить с  9 декабря 2005 года Главе муниципального образования Курсавского сельсовета  Андроповского муниципального района Ставропольского края  Цареву Эмилю Анатольевичу ежемесячные  надбавки к должностному окладу:

за  особые условия муниципальной службы в размере 83  процентов;

за выслугу лет в размере   - ;

премия 100  процентов.

Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета Андроповского

муниципального района Ставропольского края                                                 Т.Н.Дегтярева